ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:           /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày      tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc thu hồi Quyết định số 2759/QĐ-UBND ngày 08/12/2022

của UBND tỉnh về việc phê duyệt quy hoạch sử dụng đất

đến năm 2030 thành phố Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk

Ngày 08/12/2022, UBND tỉnh ban hành Quyết định số 2759/QĐ-UBND về

việc phê duyệt quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 thành phố Buôn Ma Thuột,

tỉnh Đắk Lắk. Trên cơ sở đề xuất của các sở, ngành liên quan, UBND tỉnh thu hồi

lại Quyết định số 2759/QĐ-UBND nêu trên.

Lý do thu hồi:

Để các sở, ngành, đơn vị liên quan tiếp tục kiểm tra, rà soát lại các chỉ tiêu

quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 thành phố Buôn Ma Thuột đảm bảo theo

đúng quy định của pháp luật.

Chủ tịch UBND tỉnh thông báo việc thu hồi Quyết định số 2759/QĐ-

UBND của UBND tỉnh đến các sở, ban, ngành, đơn vị, cá nhân có liên quan được

biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Lãnh đạo VPUBND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành của tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Các phòng, ban thuộc VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NNMT (15b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Văn Cảnh

		2022-12-21T11:18:45+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-21T14:42:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-21T14:42:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-21T14:43:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!